MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

 DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA/CENTRO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA-DEAD CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 024/2017 - CBV/IFRR, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

ERRATA II

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR,

através da Comissão de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, que

em virtude das adequações para o início dos cursos de licenciatura em EaD e da

análise dos recursos contra o Resultado Preliminar da Análise Curricular, resolve

retificar cronograma do certame.

Onde se lê:

11. DO CRONOGRAMA

 DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

22/12/2017 Publicação do Resultado dos recursos à Análise
Curricular

22/12/2017 Publicação e Homologação do Resultado Final

Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA

 DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

28/02/2017 Publicação do Resultado dos recursos à Análise
Curricular

28/02/2018 Publicação e Homologação do Resultado Final